|| Est enim, quod M. Tullius falsum senatus consultum retulerit, si igitur retulit falsum senatus consultum, tum est rogatio: si non retulit, nulla est. Pro Dom. 19.

§ Tulisti de me ne reciperer, non ut exirem—pœna est, qui receperit: quam omnes neglexerunt; ejectio nulla est. Ib. 20.

\* Tribus Sergia principium fuit: pro Tribu, Sextus L. F. Varro primus scivit. This was the form, as appears from fragments of the old laws. Vid. Frontin. de Aquæd.—Fragment. Legis Thorix. apud rei agrar. Scriptorum. Liv. 9. 38.

† Sedulio principe, qui se illo die confirmat Romæ non fuisse. Quod si non fuit, quid te audacius, qui in ejus nomen incidere? Quid desperatius, qui ne ementiendo quidem potueris auctorem adumbrare meliorem? Sin autem is primus scivit, quod facile potuit, propter inopiam tecti in foro pernoctans. Pro Dom. Quam Sedulius se negat scivisse. Ib. 31.

---

A. Urb. 695. Cic. 49. Coss.—L. Calpurnius Piso. A. Gabinius.

---

With this law against Cicero, there was another published at the same time, which, according to the stipulation already mentioned, was to be the pay and price for it; to grant to the two consuls the provinces above specified, with a provision of whatever troops and money they thought fit †. Both the laws passed without opposition; and Clodius lost no time in putting the first of them in execution; but fell to work immediately in plundering, burning and demolishing Cicero's houses, both in the city and the country. The best part of his goods was divided between the two consuls; the marble columns of his Palatin house were carried publicly to Piso's father-in-law; and the rich furniture of his Tusculan villa to his neighbour Gabinius; who removed even the trees of his plantations into his own grounds ||: and, to make the loss of his house in Rome irretrievable, Clodius consecrated the Area, on which it stood, to the perpetual service of religion, and built a temple upon it to the goddess Liberty §.

---

† Ut provincias acciperent, quas ipsi vellent: exercitum et pecuniam quantam vellent. Pro Sex x. in Pison. 16. Illo ipso die—mihi Reique pub. perniciis, Gabinio et Pisoni provincia rogata est. Pro Sext. 24.

|| Uno eodemque tempore domus mea diripiebatur, ardebat: bona ad vicinum consulem de Palatio; de Tusculano ad item alterum vicinum consulem deferebantur. Post red. in Sen. 7.

Cum domus in Palatio, villa in Tusculano, altera ad alterum consulem transferebatur, columnæ marmoreæ ex ædibus meis, inspectante populo Romano, ad socerum consulis portabantur: in fundum autem vicini consulis non instrumentum, aut ornamenta villæ, sed etiam arbores transferebantur. Pro Dom. 24.